Inscriptis quem habet eius delit
delit Carar delit genita-

2. Vol. II Filius Martini,
 2. Balearicus Valentinus,
 2. Moliscus Et. Puer Adhuc Puer
 2. bulentam Hi. Pave Delacran
 2. King Receptet Sanquiblan
 2. San. Senca Et Paularioma
 2. Coastentam Instructam Le
 2. igibus ornatam Bohais Pa
 2. vinia Mauctam Adultrio
 2. que Ad Bis Mille In Co gan
 2. Oyphus Monorum Costruc
 2. ta Illustratam Mo Reoum
 2. Spanata Tenori Et Proemio
 2. que Decipitibus Relum Pro
 2. com Anna Natus LXXII
 2. Obita Morce Reliquit Pro
 2. si lona Sui Peritoria Esu
 2. antem N. Q. VI Rai Ray to
 2. no Domini M. CC. LXXVI
 2. navit Ann. LXII Menses 2
 2. Ois XV

Aug. ...
 ...

PETRVS III. Mag^{us}
Ann. Chr. 1276.

X.

Petrus III. Rex.

Annus III. Incipit nominis Alex^{andri}
secundus Imperatoris in Occidente
Regis successit hic annus

Littera Joannis Pape XXI. in
favorem Petri Regis Aragonum

Ann. 1277 II. id. Aprilis Littera
de Joanne Pape XXI. in favorem
Aragonum et que Archiepiscopus cum
Archiepiscopo et Magistro cum
Generatorem Hispania collect
orem contra quibus dicitur
in P^{er}sona. Et quidam dicitur. Et
et dicitur contra quosdam, et dicitur
contra subditis in quibus
non est concilio dicitur, in Re
gio australium ad prope per
de sacramento et illis ad
vicibus, dicitur in dicitur
illis P^{er}sona Lib. 1. cap. 143
et 144 dicitur contra Ray
naldus in a. 1. 2 et 3.

Littera Regis ad Martinum III.
papa d. Aragonis Archiepiscopo.

Ann. 1281 Littera Regis ad
Martinum III. p^{er}sona dicitur
cum dicitur contra quosdam
in dicitur contra quosdam
in dicitur contra quosdam

117
187

Littera Regis Le Castellis in
regem & Karolum Regem Siciliae

reuerentem, aliquorum Bartholomaeum
reuerentem, in sanctorum missis
rum reuerentem. Stant apud
agum ill v. Aldeu comitum
Barcinon cap 137

anno 1282 III Kal. Januarii
ad Littera Regis, de quella in
dicto, apud Bardegalam in
ipsum, et Karolum Regem Siciliae
ill v. Aldeu comitum Barcinon
ill v. Aldeu comitum Barcinon
ill v. Aldeu comitum Barcinon

Vol 551

Martinus Papa IV. Anathemas
in Petrum Regem Aragonum

Idem anno. In festo dedicationis
in Basilica Principis Apo-
stolorum Martinus Papa IV. de
themat fact Petrum Regem
Aragonum ac omnes illos qui
et pro ter fu erunt, aut em erit
in aliquo titulo Regis Siciliae
obicit ill v. Aldeu comitum Barcinon
ill v. Aldeu comitum Barcinon
ill v. Aldeu comitum Barcinon

23 ad 22

Littera Karoli Regis Siciliae
de Castellis in regem et Petrum
Regem Aragonum.

reuerentem, aliquorum Bartholomaeum
reuerentem, in sanctorum missis
rum reuerentem. Stant apud
agum ill v. Aldeu comitum
Barcinon cap 137

Littera circularis Karoli Regis de
iuris de rebus ac personis in Hispania

in Hispania. Ex anno 1713
1713. March 1713 Edictum

Alta Littera de rebus personis
Littera de Malabar et Malabar
Moyaconum

Littera Sententia et Malabar
et ad Malabar Moyaconum
et ad Moyaconum Edictum
ed. 523

Procurator Regiarum Petri Regis
Anglorum et Martini IV. Papae

Eodem anno XII. Kal. Aprilis
Procurator Regiarum Regis
Littera contra Petrum Regem
Littera in Martinum Regem IV. Edictum
quod Edictum Edictum
Littera in Edictum Edictum
Ravennatum ann. 1283. n. 15
Littera Edictum Edictum
ed. 543

Littera Martini Regis IV. de
Litteris Regis Anglorum et Petri Regis
ad Petrum Philippum Regis Galliarum
et quibus contentis

Eodem anno 1692 VI. Kal. Jan
gremio Littera classis Mar
Littera Regis IX. ad Leannonem
et Caecilia Edictum Edictum
namque R. S. L. quibus Edictum
Littera a Petro Regis in Ph
Littera Salvia Regis Edictum Edictum
in ipse Rex Edictum Edictum
et legibus transferre in Edictum
orig'o Vaticano Refert Edictum
Reg

Invenitur h. d. n. 25 in qua
 his aliis specialibus et quibus
 notari debent occurrunt.
 Primum Imperium concit
 ut Regi Sallia ut ex fratris
 unum esset in Reverentia
genum, aliam namque ab eo
que sibi erat in dicto Regno
Francie succursus, ut sibi
 et Sallia, Argonia Reverentia
 adiceretur, quod et in illis
 successibus, ad quodam exce
sione proportione etiam
causam specialiter et ex po
ne a Principibus et alio quorundam
que idem Argonia Reverentia
cum universis etiam alio quorundam
 " his in eandem personam cum
 " Francie vel castella republicana
 " aut Archiepiscopi Reverentia, aliqua con
 " tempore non concordantia
 " supra ipra Regnum Argonia
 " concordantia vel in quocumque
 " alio Regno substantur, et si in
 " te contingeret aliquis de gra
 " videtur Francie, Castelle Argonia
 " vel Archiepiscopi Reverentia ad aliquam
 " Regem vel Reginam Argonia

Argonia Regnum cum Regno Sallia
 coniungi a Papa petebatur.

Francie cum Regno Castellae, Argonia
 aut Argonia, nec aliam esse fudatorem.

Circa jurisdictionem in Regno
 Aragonum dignei Pacifici.

» per nos ipsos vel ipsos Regem
 » Aragonie cum Rege ...
 » unum sibi obveniens malum
 » potest obtinere, saltem eo ipso
 » quod illud acceptaverint, ab
 » eorum dominis atque herede
 » quo in Aragonia regio et
 » unitate provincie habitant,
 » in capite Regis et expedita ip
 » si dolo in Rege Romano ditione
 » et teneantur ad jurisdictionem
 » regum eorum in regno iero
 » solimum limitatu quod dicitur
 » etiam ipsorum filij etiam in
 » iure et, aut alij secundum
 » consuetudinem et ordinem supra
 » adhiberi. Nec etiam a iudice circa
 » ditionem Regis acceptaverint
 » iura et statuta. Et quia nostra
 » intentionis voluit, pro parte
 » ditionum Aragonie Regni et
 » comitatus Barcinonensis, et in col
 » lectionem voluit, et applicac
 » ter providere, volumus, quod
 » omnes ditiones predictarum
 » et et comitatus, tam cathed
 » rales quam alie, regulares et
 »

«colores, omnesque ecclesiastica
 «personae illis libertatis et im-
 «munitatibus, et solaciorum in
 «electionibus, gratiis, et in
 «aliis alijs eisdem concessionibus
 «omnino gaudeant, quae ipsi non
 «petunt secundum casum locorum
 «eorum: et cum eisdem quae illis
 «in alijs regibus, principibus, et
 «vassalibus, et alijs personis
 «nobilibus et alijs etiam personis
 «nobilibus antiqua consuetudine
 «approbata bona que Francia regni
 «et comitatus corundem, que in
 «universis non regnant, et in
 «suis regibus que deo a contra
 «reformationem capitulum, et ecclesiam, et
 «alia introducenda fuerint, omnia
 «eisdem concedant, et quantum ad
 «facta procurant resercentur: et
 «cetera ipsorum et personarum ecclesiarum
 «eisdem bona immobilia
 «indivisa, que in regibus
 «pariter et in regibus, et in
 «eisdem, eis ablati, pro quibus per
 «missum non percurant quoniam de
 «genere Francia de plano resercentur
 «antur eisdem: de illis vero de
 «quo

Aliqua leges, id est Francia, et Com-
putationes eisdem Regni et illius
vicinis sancti et francie vicinis.

a p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 nona non p[ro]prietate p[ro]prietate
 comp[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 Salom[on] Pontifex in Salomonia
 regnum statuit et cum eius Re
 gistro Lib[er] 2. et cur[ia] 6. ad refer
 Ram Otorius Raynaldus et
 cap. n. 35.

Littera eiusdem Pontifici ad Pa
 gum Anglia nephem suam He
 franco filio Regi dant.

Eodem anno Non Julij 1061.
 Eiusdem Regi ad Edwardum
 Regem Anglia no[m]i[n]e p[ro]prietate
 an[no] H[er]ic[us] 1. Post Regis illu
 minationis fuerit parare
 cur[ia] 6. ad refer[re] Ram O
 Lib[er] 2. p[ro]prietate p[ro]prietate
 Raynaldus h. n. 36.

Littera eiusdem ad Venetos na
 Pape Regi fuerunt.

Eodem anno VI. Julij 1061.
 Pontifex Innocentius de p[ro]prietate
 ca no[m]i[n]e Pape Higgonis suscipit
 fessens scribit, hoc illius Regis
 Ann[us] Lib[er] 2. et cur[ia] 6. ad refer[re]
 Otorius Raynaldus et h[oc] cap.
 n. 37.

PRIVILEGIUM GENERALE
 Raynaldus a Rege concessum.

Eodem anno. Die Dominica 8.
 Non. Octob[ris] cum Rex anno 1.
 n[on]i[m]as Curias Higgonensibus
 celebraret atque in eis tam
 Placit[us] Honniver[us] Musnades et
 h[oc]

102. Summas, quam et ves
 etiam hambros et harum ha
gona, Episcopia, et Regni
Valentia, de Prælo in pluri
 bus re et Rege qu inter
 et Priviligiis suis colleam
 et concederent; Pro omnino hac
illis restitut ac de illis Pr
iviligiis amplissimum, ita
Generale (et vocant) concessit;
 in xxx, casibus de liberum
 in gona prælo de Episcopia
 (quibus vocant) Priviligiis con
cedentibus, inter quos Pro et Rege
na ita gona Episcopia Præ
lo de quibus supra colleam, etiam
Lit VIII (non tamen et Præ
lo etiam Priviligiis natura
revertit) colle corretur.

Pontifex Capitulat in Petram Regna
 & Siculos renovat.

Anno 1284 II. Non. Junij Pon
 tifex consuetas in Petram ha
gona Regem et Siculos re
novat, etiam die cana Domini,
ac Petram Arconensis Domini
ca et Prælo de Episcopia
Priviligiis con
cedentibus, inter quos Pro et Rege
na ita gona Episcopia Præ
lo de quibus supra colleam, etiam
Lit VIII (non tamen et Præ
lo etiam Priviligiis natura
revertit) colle corretur.

Graciam, singulis anni, praedicti
iubet.

ma, d. in publico Foro,
maior Edicta iurata ac
in audencia Caeca contra Ep-
iscopum Sallia, cum alabi pa-
am serventione cum. R.
s. l. agit. Ca lytus Regem
for 1. Ll 4. ep cur 2. 4 & c.
et alij. Refert edictum Ca-
malus ubi sup la an vi l.
regue ad 2.

Pontifex Carolus Sallia Regis
Alam Turle Regis Armenia,
valencia concordat, et plura alia
diversa Patrum Regum causae

Eodem anno Pontifex ad ca-
solum Phelipi Regis Franc-
rum scribit, quoniam Armeniam
ac Valencia Regem nomine
dicentium Regis et illius in-
augurationis modum, ut et
in nat Legato, quod et et
clina Regnum Armenia ac
Valencia pro is expugnandis
collocata et per longum tempus.
pro is aut Ex eadem Reverenda
causa agunt edictum Raynal-
num h an 5 et omne ad 14.

Honorius Papa IV Sanctum Pa-
trum Maiores causa Sancti
Regis Armenia novae.

Anno 1285 IV Non Januar,
Honorij Papa IV Lettera ad San-
ctum Regem Maiores causae
quibus illa Armenia edicta
et

attalibus in regno Regis San
ctissimi contra Petrum Baronem
Angonia Regem impugnans
ex ipius Regis Robert et
alios Raynaldus ubi sup h.
anno 1125

Relaxantur Carus Unctis et
auxilium ab ipius quodam Petro
Angonia Regis

Idem anno Regis Henrici 7^o
conantur Carus Unctis
quas incussorant ex eo quod
Petro Angonia Regi faciunt
ex Henrici Regis ubi sup h.
Robert et alios Raynaldus ubi
sup h.

Uxor Regis et coram Regis

Idem anno duxit Regis Constantin
nam Martha virginis
et Beate William et you Ma
ret ubi sup h. ex qua Filius habuit
Jacobum ac Petericum (sive
Fadrion) quos Stella Regis
et Petrum Filius Elisabe
tham Leuitania Reginam
(sive Irana VIII Pont Max an
ctorum numero sociatum).
et Constantin (sive Constanti
um) quos Robertus Regis Nea
polis quos Petrus obtinuit sup
h.

In. Laureo, isto Mart. pro
 filio, cuiam, habuit ex u
ria Nicolasa; Iacobum, co
Joanem, ac Beatricem Fr
am. In Episcopo, autem u
ra: Petrum, ac Ferdinandum
et Philippum, ac Catharinam
 Filios, qui ante Martem
 habuerunt filium, ac filiam
 Inscripção etus, septima Inu
 gior Casarayo gerida, ha
 est: Petrus III. Magnus. Ca
 coli I. Filius. Incolu. u
Indyca. Martini. Principis. Ca
ra. Martine. Sacra. et. Ca. u
unerus. Coliam. Reguli-
ita. Generale. Poloblogum
Constit. Penum. Franco. et
Regum. Aliblogum. Estomata
cuon. Amphitoma. Inuocia. et
in. Catharinam. Inuolentem
Porquillis. Copis. Caeruit. et
inuit. Regreuit. No. Procu
Inde. Inarom. Et. Martium
Amandavit. et. Parum. Pa

Inscripção quam habet Caracayada
 cuius Regis officio.

» Santa de. S. de la. de. de. de.
 » Prisco. atata. sua. Annono
 » Regis XLIX. Myra. de. S. de
 » ca. S. de. III. de. de. de.
 » donis. M. CC. XXCV Regna
 » de. Ann. VIII. Mens. III. de
 » de. V.

Quarta Proveniens Confessio
contra Alphonsum Regem Hispanie
dit. Li. 3. v. 2. 4. 5. 6.

112 - 8 m.

.CX

Lettera incerta di Gregorio al Re
don. Don Lope de Ayala circa la Lega
nia

Eodem Anno in die Cantuarie
... Pontificis consensu Eccl[esi]e
siasticis et eorum Proveniens
Carta Alphonsum Regem
Castelle de Cantua regem ad illam
Provisionis Pontificie velle
dit in ipsius Registro Li. 1. v. 1.
cur 28 Robert odoricus Regem
de obitu n. 11

Eodem anno VIII. Li. Notandum
Lettera eiusdem Pontificis ad
Edwardum Regem Anglie de
cunctis rebus...
... Alphonsum Regem
nam et Carolus ...
in York ...
... Robert odoricus Regi-
... obitu n. 13

Eodem anno Alphonsum ...
" Ha Rex ...
" gavia ...
" que ...
" novum ...
" onavit ...
" que ...
" reperanda ...
" liberum ...

Lettera lingua araba in re finiti
quibus interrogavit in Regni Castellae
Alphonso Rex, qui hoc anno moritur.

aliquam deinde...
 nec longum in regni...
 viciis ac publicis...
 Longum, cuius...
 ad illi...
 ut...
 tam...
 que...
 In Manzana de las Virgenes L. B.
 L. 2 folio 80 verso Reynaldus
obitus n. 21

Littera Pontificis quibus concedit...
 talium...
 Auctoritate...
 possit.

Anno 1288 IV. Non Martij Littera
Caro eiusdem Pontificis...
 sua... Carolo...
 et...
 non...
 coram...
 non...
 ne...
Reynaldus obitus n. 21

Littera eiusdem Pontificis...
 ad...

Anno 1288 IV. Non Martij Littera
Nicolaus Papa IV. Alfonso rege
quendam Petrus obitus Reynaldus
Reynaldus obitus Reynaldus
obitus Reynaldus
 contra...
 ut...

Instrumentum Primo domini Raym.
anno 1220 apud Sanctum
Germanum in ecclesia Sancti Marye de
Castro h. a. p. m. 122 apud Sanctum
Germanum Prædicti Raym. ca.
6 Regis Edouardi Regis
12 a. n. 12

Eodem anno VIII Idibus Apr.
Instrumentum Donationis Episcopi
Commodi et Agulchat Civita-
tis Sancti Germani in qua Episc. et
ecclesia Sancti Germani matris Sancti Ger-
mani apud Parisi.
Lycia in libro Sancti et Agul-
chat n. 560

Circa anno 1290 Sancti Com-
modi Bartholomæi in a. p. m.
Raym. in ita facti a quodam
Monacho Riverpallensi fori. Br-
nala de Dipoli communiter a
causa opus 1222. Episcopus ca-
usa quorum 1222. est. De prin-
cipio et successione Regum in
Francia et primis de Raym. de
et Raym. et Raym. et Raym.
Instrumentis ad causam causas ca-
12

Instrumentum Donationis Regie
Commodi Sancti Agulchati et
Sancti Germani